
2023 年 8 月 4 日 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

 

【休業期間】 

8 月 12日（土） 

 

恐れ入りますが、休業中にいただきましたメールでのお問い合わせへの回答は、8月 13 日（日）

より順次対応させていただきます。なお、回答にお時間をいただく場合がございますので、あら

かじめご了承くださいませ。 

 

ご不便をおかけし、恐れ入りますがよろしくお願い申し上げます。  


